
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 14.05.24 17:56:32

eshop@losan.cz
417 562 681

NEDIS BTHKB10BK

Cena celkem: 1 958 Kč
 (bez DPH: 1 618 Kč)
Běžná cena: 2 153 Kč
Ušetříte: 196 Kč
Kód zboží: DAZNED1046
Part No.: BTHKB10BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis BTHKB10BK

Inteligentní Bluetooth uzamykatelná schránka na klíče představuje snadný a spolehlivý způsob, jakým můžete ostatním
poskytnout přístup ke své nemovitosti. Pokud je klíč uložený ve schránce, lidé mohou otevřít branku či dveře, aniž by u sebe
museli mít vlastní klíče. Trezor je tak ideální při samostatném ubytování hostů. Navíc nabízí hned několik způsobů, jak
jej odemknout, a sice na dálku prostřednictvím aplikace Nedis SmartLife, ručním zadáním číselného kódu nebo lze
pomocí aplikace vygenerovat dočasný přístupový kód. Díky své konstrukci je odolný proti poškrábání, zamrznutí a
zaseknutí. V kombinaci s voděodolností dle IPX5 je navržen tak, aby odolal jakýmkoli povětrnostním podmínkám. Schránku
můžete připevnit na zeď pomocí montážních součástek, které jsou součástí balení, nebo jen umístit na kliku. O napájení se
starají dvě AA baterie s výdrží až jeden rok (nejsou součástí). V případě nouze je k dispozici také spodní nouzové napájecí
rozhraní USB-C.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry: 141 × 81 × 47 mm
Vnitřní rozměry: 110 × 75 × 20 mm
Hmotnost: 878 g
Materiál: nerezová ocel
Barva: černá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

